

Hans Albertsen Udvikling ApS

Hammershusgade 15, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 07 70 97

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21 / 7 2021

Som dirigent



Hans Albertsen

Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|-------|
| Virksomhedsbeskrivelse | side | 3 |
| <hr/> | | |
| Ledelsesberetning | side | 4 |
| <hr/> | | |
| Ledelsespåtegning | side | 5 |
| <hr/> | | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | side | 6-8 |
| <hr/> | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 9-12 |
| <hr/> | | |
| Resultatopgørelse | side | 13 |
| <hr/> | | |
| Balance | side | 14-15 |
| <hr/> | | |
| Noter | side | 16-19 |
| <hr/> | | |

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handel- og service virksomhed, herunder at

Regnskabsperiode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Selskabsoplysninger Hammershusgade 15
2100 København Ø
Telefon 39 29 80 00
CVR.nr. 21 07 70 97

Direktion Hans Albertsen

Revisor REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S, Danske Bank A/S
Skjern Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af kapitalandele i datterselskaber.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -10.369.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2020.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år, bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

at ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 20. juli 2021

I direktionen:



Hans Albertsen

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -160.975 | -119.547 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | -160.975 | -119.547 |
| 4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 1.059.242 |
| 4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 573.419 | 0 |
| Finansielle indtægter | 0 | 174.486 |
| Finansielle omkostninger | -466.474 | -21.923 |
| RESULTAT FØR SKAT | -54.030 | 1.092.258 |
| 2 Skat af årets resultat | 43.661 | 23.255 |
| ÅRETS RESULTAT | -10.369 | 1.115.513 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 6.000.000 |
| Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 218.419 | 1.059.242 |
| Overført resultat | -341.788 | -5.943.729 |
| | <u>-10.369</u> | <u>1.115.513</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| Tekniske anlæg og maskiner | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.998.465 | 1.358.451 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| 4 Finansielle anlægsaktiver | <u>1.998.465</u> | <u>1.658.451</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>1.998.465</u> | <u>1.658.451</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 96.765 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 44.834 |
| Andre tilgodehavender | 93.332 | 1.681.861 |
| 8 Udskudt skat, negativ | 97.171 | 53.510 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>158.000</u> |
| Tilgodehavender | <u>190.503</u> | <u>2.034.970</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.577.751</u> | <u>7.030.338</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>2.768.254</u> | <u>9.065.308</u> |
| AKTIVER | <u>4.766.719</u> | <u>10.723.759</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.600.714 | 1.315.702 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 6.000.000 |
| 7 Overført resultat | <u>2.811.929</u> | <u>3.153.717</u> |
| EGENKAPITAL | <u>4.650.643</u> | <u>10.594.419</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 79.612 | 0 |
| Anden gæld | <u>11.464</u> | <u>104.340</u> |
| Kortfristet gæld | <u>116.076</u> | <u>129.340</u> |
| GÆLD | <u>116.076</u> | <u>129.340</u> |
| PASSIVER | <u>4.766.719</u> | <u>10.723.759</u> |
| Forpligtelser og oplysninger: | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualforpligtigelser | | |
| 11 Kontraktforpligtigelser | | |
| 12 Ejerforhold m.v. | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|---|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat, til betaling | 0 | 0 |
| Årets hensættelse af udskudt skat | <u>-43.661</u> | <u>-23.255</u> |
| | <u>-43.661</u> | <u>-23.255</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Tekniske anlæg og maskiner</u> |
| Anskaffelsessum 1. januar 2020 | | 295.222 |
| Anskaffelsessum tilgang | | 0 |
| Anskaffelsessum afgang | | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum 31. december 2020 | | <u>295.222</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | | <u>295.222</u> |
| Afskrivninger 31. december 2020 | | <u>295.222</u> |
| Bogført værdi 31. december 2020 | | <u>0</u> |
| Bogført værdi 31. december 2019 | | <u>0</u> |

4 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> |
|---|---|---|
| Anskaffelsessum 1. januar 2020 | 25.000 | 17.750 |
| Anskaffelsessum tilgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum 31. december 2020 | <u>25.000</u> | <u>17.750</u> |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 153.407 | 1.162.294 |
| Op- og nedskrivninger | -64.936 | 638.355 |
| Op- og nedskrivninger, direkte | <u>66.593</u> | <u>0</u> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>155.064</u> | <u>1.800.649</u> |
| Bogført værdi 31. december 2020 | <u>180.064</u> | <u>1.818.399</u> |
| Bogført værdi 31. december 2019 | <u>178.407</u> | <u>1.180.044</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| | <u>Opgjort pr.</u> | <u>Samlet resultat</u> | <u>Samlet egenkapital</u> |
|---|--------------------|------------------------|-------------------------------|
| Videx ApS, København - andel 35,5% | 31.12.2020 | 1.798.182 | 5.122.250 |
| Polaris Klimateknik ApS, Gentofte - andel 50% | 31.12.2020 | -129.872 | 360.128 |

Ovenstående egenkapital i Videx ApS er pr. 31. december 2020 er reduceret med kr. 1.000.000, hvilket er forslag til udbytte for regnskabsåret 2020

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|-------------|
| 5 Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| Virksomhedskapital 31. december | 125.000 | 125.000 |
| Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf. | | |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for nettoopskrivning 1. januar | 1.315.702 | 1.066.454 |
| Op- og nedskrivning på udgåede aktiver | 0 | -277.495 |
| Modtaget og foreslået udbytte | 0 | -532.500 |
| Årets regulering, direkte | 66.593 | 0 |
| Årets regulering | 218.419 | 1.059.242 |
| Reserve for nettoopskrivning 31. december | 1.600.714 | 1.315.702 |
| 7 Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 3.153.717 | 8.287.451 |
| Overført fra overskudsdisponeringen | -341.788 | -5.943.729 |
| Modtaget og foreslået udbytte | 0 | 532.500 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning | 0 | 277.495 |
| Overført resultat 31. december | 2.811.929 | 3.153.717 |
| 8 Udskudt skat | | |
| Hensættelse 1. januar | -53.510 | -30.255 |
| Årets regulering | -43.661 | -23.255 |
| Hensættelse 31. december | -97.171 | -53.510 |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Albertsen
Svalevej 5
2900 Hellerup
Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, associerede virksomheder eller andre nærtstående parter.